¶ De populi mobilitate

Cap. cvij.

Propria malicia ⁊ pueritate
 Bodica tristitia et penali
 tate. tate.
 Nesciēs servitia facta largi
 Si corripuntur vicia cum
 acerbitate.
 Signis et nequitia vtens
 bonitate.

p **Opulus** ci
 so mouet ex ppria mali

De populi

ela et pueritate / In varias vo-
luptates et varia verba / tra-
dicentes pluries sibiipsis in
operibus et verbis. Nam filii israel
qui habebant manna / petebant
carnes: et sua pueritate: ce-
pas / pepones / et cucumeres
postulabant. Exo. xvi. Num.
xi. Maliciosus populus in presen-
tia domini monstrat se subie-
ctum et obedire paratum: sed in
eorum absentia inobedientes et
rebelles efficiunt. Nam in pre-
sentia moysi dixit populus / cun-
cta que precepit dominus faciemus:
et cum Moyses abesset recesserunt
a domino / vitulum statilem
adorantes. Exo. xxxiiij. et xxxij.
Audiētes gentes predicatio-
nem Pauli et Barnabe eos cum
gaudio susceperunt: sed pueri
eos postmodum de suis finibus
expulerunt. Act. xiiij. Hoies de
ciuitate lystris Paulum et bar-
nabam voluerunt adorare vt
deos quos postea lapidauerunt
eos occidisse putantes. Actu. xiiij.
Idem populus qui ad
Hieremiam dixerat. Domine ver-
bum ad quod misit te dominus fa-
ciemus post decem dies dixerunt
dominus te non misit. Niere. xliij. et
xliij. Sicut idem populus qui obniti
saluatori clamabat Osanna
post quinque dies dixerunt cla-
mantes magnis vocibus: cruci-

fige eum. Lu. xxiiij. Populus mouet
de facili in voluntates di-
uersas / propter aliquas mo-
dicas tribulationes. Nam re-
dies Moyses in Egyptum
narravit populo verba domini
quomodo descenderet eos li-
berare: crediderunt et letati sunt.
Sed cito contra Moysen
ira moti / conuesti sunt de eo
et Aaron cum affligerent ab ex-
actoribus Pharaonis. Exod.
v. Similiter filii israel contra
Holofernem se viriliter et vna-
nimiter parauerunt: sed postea
modicum aliquantulum tribulati-
versi sunt contra Oziam pontifi-
cem et dixerunt: Iudicet dominus in-
ter te et nos. Judith. viij. Po-
pulus ideo mouet de facili:
quod de acceptis beneficiis est in-
gratus. Nam cum Bedeon po-
pulum de manu Dadian libe-
rasset / dixerunt: Dominare tu
nobis et filii tui. quo mortuo
patris beneficio obliti / de eius
septuaginta filiis nullum eorum
in dominum eligere voluerunt.
Judi. ix. Samuel recuperatis
urbibus de manu Philisti-
norum / populum liberauit: et ta-
men ipsi ingrati / contra volun-
tatem dei et Samuelis: regem si-
bi tribui petierunt. i. Reg. viij.
Licet David bene reuerat po-
pulum: habitis multis victo-

mobilitate XCVII